[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВВОГРИГОРЬЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля  2020г.                                                                                       №150

с.Новогригорьевка

О внесении изменений в постановление администрации

от 19.02.2020 № 60 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Ведение очередности граждан

на получение в собственность (аренду) земельного участка, находящегося

в собственности муниципального образования».
Рассмотрев протест прокурора Нижнегорского района от 20.04.2020 № 19-2020/Прдп30-20-120350018, в соответствии с Постановлением Совета министров Республики Крым от 10 февраля 2015 г. N 41 "Об утверждении Порядка ведения очерёдности граждан на получение в собственность (аренду) земельного участка, находящегося в собственности Республики Крым или муниципальной собственности", администрация Новогригорьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Протест  прокуратуры Нижнегорского района  от 20.04.2020 года на постановление администрации №60 от 19.02.2020года удовлетворить.

2.Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Ведение очередности граждан на получение в собственность (аренду) земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования», утвержденный постановлением администрации от 19.02.2020 № 60:
1.1. второй абзац пункта 2.6 дополнить предложением следующего содержания:

 «В Заявлении также указываются сведения о лицах, совместно проживающих с заявителем:

1) фамилия, имя и отчество (при наличии);

2) дата и место рождения;

3) документ, удостоверяющий личность (вид, серия и номер, когда и каким органом, учреждением выдан);

4) степень родства.»;

1.2. подпункт 5 третьего абзаца пункта 2.6 изложить в следующей редакции:
«5) копию свидетельства о браке, копии свидетельств о рождении детей, копии паспортов членов семьи;».
2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации Новогригорьевского
сельского поселения
Данилин А.М.
_1649743488.doc
[image: image1.png]